平成 25年 8月 9日

会員各位

(社)福島県臨床衛生検査技師会

県南支部臨床化学検査研究班

公印省略

県南支部臨床化学研究班勉強会県南支部臨床化学研究班勉強会県南支部臨床化学研究班勉強会県南支部臨床化学研究班勉強会のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓

  時下、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度臨床化学研究班では、下記の日程にて勉強会を予定しております。

  ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申しあげます。

謹白

記

日 時：平成 25年 9月 20日(金)  午後 6時 30分より

場 所：太田西ノ内病院 ２号館 1階 講義室

内 容：講 演

『放射線科領域の検査と画像診断』

     講 師：ＪＡ福島厚生連 塙厚生病院 診療放射線科

   川川川川    上上上上        典典典典    孝孝孝孝        先生先生先生先生

日臨技生涯教育点数 基礎教科－２０点

※ 参加は当会会員に限ります。日臨技会員証を必ずご持参ください。

問い合わせ先   塙厚生病院 検査科 石川弘己

                        TEL 0247-43-1149 （内線 166）